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2024 m.   d.  Nr. T- 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  
Pritarti, kad Šiaulių miesto savivaldybės administracija rengtų ir teiktų projekto 

įgyvendinimo planą projekto „Bendrojo ugdymo, neformaliojo ugdymo ir kitų viešųjų paslaugų 

teikimui trūkstamos infrastruktūros sukūrimas, adresu J. Jablonskio g. 14, Šiauliai“ (toliau – 

Projektas) veikloms finansuoti, pritarti, kad būtų įgyvendinamas Projektas, numatyti Projektui 

įgyvendinti privalomojo prisidėjimo lėšas – ne mažiau nei 15 procentų patvirtintų Projekto biudžeto 

lėšų ir nenumatytų ar netinkamų finansuoti, tačiau Projektui įgyvendinti būtinų išlaidų, įgalioti 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti visus su Projekto veiklų planavimu 

ir įgyvendinimu susijusius dokumentus, pavesti Šiaulių miesto savivaldybės administracijai atlikti 

Projekto veiklų (darbų) užsakovo funkcijas.  

 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Tarybos sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2023 m. balandžio 7 d. įsakymu Nr. 1V-199 „Dėl Regioninės pažangos priemonės 

01-004-07-02-01 (RE) „Pagerinti viešųjų paslaugų prieinamumą, darbo vietų pasiekiamumą ir tam 

reikalingų išteklių naudojimo efektyvumą“ finansavimo gairių patvirtinimo”, 2024–2029 m. Šiaulių 

miesto tvarios plėtros strategija, patvirtinta 2024 m. vasario 1 d. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

sprendimu Nr. T-21 „Dėl 2024–2029 m. Šiaulių miesto tvarios plėtros strategijos patvirtinimo“. 

 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 
Parengtu tarybos sprendimo projektu pritariama, kad Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija rengtų ir teiktų Projekto įgyvendinimo planą ir įgyvendintų Projektą, kuris būtų 

finansuojamas Europos Sąjungos fondų ir Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto lėšomis. 

 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Priėmus sprendimą Šiaulių miesto savivaldybės administracija įgyvendins Projektą. 

Projekto tikslas – sukurti bendrojo ugdymo, neformaliojo ugdymo ir kitų viešųjų paslaugų 

teikimui trūkstamą infrastruktūrą, adresu J. Jablonskio g. 14, Šiauliai. 

Trumpas veiklų aprašymas: Projektu siekiama įveiklinti nenaudojamą teritoriją ir sukurti 

naują infratsruktūrą, skirtą kokybiškam ir labiau prieinamam viešųjų paslaugų teikimui bei Šiaulių 

miesto gyventojų poreikių tenkinimui. Vykdant projekto veiklas Dainų parko prieigose, adresu J. 

Jablonskio g. 14, Šiauliai, numatoma statyti A++ klasės pastatą, kurio bendrasis plotas 11 745 kv.m., 

kuris skirtas bendrojo ugdymo, neformaliojo ugdymo, sveikatinimo paslaugų teikimui bei sporto, 

užimtumo ir aktyvaus laisvalaikio veiklų organizavimui.   

Projekto įgyvendinimas prisidės prie 2024–2029 m. Šiaulių miesto tvarios plėtros strategijos 

1 tikslo „Didinti Šiaulių miesto patrauklumą gyventi ir kurtis“ 1.1 uždavinio „Pagerinti viešųjų 

paslaugų prieinamumą ir jų įvairovę, padidinti socialinio būsto prieinamumą Šiaulių mieste“ 1.1.2 

veiksmo „Bendrojo ugdymo, neformaliojo ugdymo ir kitų viešųjų paslaugų teikimui trūkstamos 

infrastruktūros sukūrimas, adresu J. Jablonskio g. 14, Šiauliai“ įgyvendinimo. Taip pat prie 2024-
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2026 m. strateginio veiklos plano uždavinio 07.01.06 „Modernizuoti ir sukurti sporto infrastruktūrą“, 

priemonės 07.01.06.01 „Pastatyti sporto kompleksą (futbolo ir regbio maniežą)“ įgyvendinimo.  

 

Projekto pareiškėjas – Šiaulių miesto savivaldybės administracija. 

Projekto įgyvendinimo trukmė – 48 mėn.  

Planuojamas Projekto įgyvendinimo laikotarpis – 2024 - 2028 m.   

Projekto biudžetas – apie 23 640 000,00 Eur.  

Nepriėmus sprendimo, Šiaulių miesto savivaldybės administracija neįgyvendins Projekto. 

 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 
Nėra. 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.  

Nenumatoma. 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Vadovaujantis 2023 m. liepos 31 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo Nr. 612 

„Dėl 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir ekonomikos gaivinimo ir 

atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ Lietuvai skirtų lėšų paskirstymo“ 2.1.2.1. punktu, 

įgyvendinant projektus, kuriais įgyvendinamos regionų plėtros programos regioninės pažangos 

priemonės ir kurie bendrai finansuojami 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų lėšomis, 

mažiausia galima projektų vykdytojo ir (ar) partnerio nuosavų lėšų suma, kuri turi būti naudojama 

šių projektų tinkamoms finansuoti išlaidoms apmokėti, kai šie projektai bendrai finansuojami 

Europos regioninės plėtros fondo lėšomis ir įgyvendinami Vidurio ir vakarų Lietuvos regione arba 

Sostinės regione, išskyrus Vilniaus miesto savivaldybę, – ne mažiau kaip 15 procentų visų projekto 

tinkamų finansuoti išlaidų.  

Planuojamas Projekto biudžetas Projekto veiklų įgyvendinimui sudaro apie 23.640.000,00 

Eur; iš jų – 13 000 000,00 Eur – ES fondų lėšos, 2 000 000,00 Eur – LR Valstybės biudžeto lėšos, 

8 640 000,00 Eur – savivaldybės biudžeto lėšos. 

Lėšos numatytos 2024-2026 m. Strateginiame veiklos plane 07.01.06.01 priemonėje 

„Pastatyti sporto kompleksą (futbolo ir regbio maniežą)“. 

 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 str. 1 d. 3 p. nustato, kad teisės akto 

rengėjas atlieka teisės akto projekto antikorupcinį vertinimą, jeigu rengiamame teisės akte numatoma 

reguliuoti visuomeninius santykius, susijusius su finansinės paramos teikimu ir naudojimu, įskaitant 

Europos Sąjungos ar kitų fondų finansinę paramą.  

Projekto veiklos ir rezultatai nereguliuos visuomeninių santykių, taip pat Šiaulių miesto 

savivaldybės administracija nėra Europos Sąjungos struktūrinių fondų paramos teikėja, todėl 

sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nėra taikytinas. 

 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Projektų 

valdymo skyrius. Tiesioginis rengėjas – vyr. specialistė Justina Sabakonienė, tel. (8 41) 383 423. 

  

 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 
Nenumatoma. 

 

 

Projektų valdymo skyriaus vedėja                                                              Ieva Džiaugienė 

 

 


